101043

Señora Abogada PATRICIA BASTIDAS CANESSA DE VALERO Ciudad.-

De mis consideraciones:

Cúmpleme informarle que la Junta General Universal Extraordinaria de Accionistas de la Compañía VALEBRAND S.A., en su sesión celebrada el día de hoy, decidió elegirla a Usted PRESIDENTE de la Compañía, en reemplazo del Sr. Ney Manuel Valero Ayala, por un periodo de CINCO AÑOS.

En el ejercicio de su cargo Usted ejercerá las atribuciones constantes en el Artículo Décimo Segundo del Estatuto Social, y entre ellas está la representación legal, judicial y extrajudicial individualmente, en todos sus actos y contratos. En caso de falta o ausencia podrá ser reemplazado por el Gerente General.

La Compañía VALEBRAND S.A. se constituyó mediante Escritura Pública que autorizó el Notario Trigésimo Cuarto de Guayaquil, Abogada Sara Calderón Regatto el 25 de Febrero del 2000, e inscrita en el Registro Mercantil de Guayaquil el 31 de Mayo del 2000 de fojas 32.939 a 32.959 número 9529 del Registro Mercantil añorada bajo el número 12.074 del Repertorio

Muy atentamente,

Secretario Ad-Hoc de la Junta

RAZON: Acepto el cargo de PRESIDENTE de la Compañía VALEBRAND S.A. para el cual he sido elegida. Dejando constancia que mi nacionalidad es ecuatoriana y con domicilio en esta ciudad, Guayaquil, Julio 4 del 2012.

AB. PATRICIA BASTIDAS CANESSA DE VALERO INTENDENCIA DE COMPAÑIAS DE GUAYAQUIL

atia & devalue

DOCUMENTACIÓN Y ARCHIVO

C.C.# 0904787876

3 0 AGO 2012

RECIBIDO

Hora:____16430_Firma:___444_----

■ Registro Mercantil de Guayaquil

NUMERO DE REPERTORIO:38.741 FECHA DE REPERTORIO:11/jul/2012 HORA DE REPERTORIO:10:57

En cumplimiento con lo dispuesto en la ley, el Registrador Mercantil del Cantón Guayaquíl (E) ha inscrito lo siguiente:

1.- Con fecha once de Julio del dos mil doce queda inscrito el presente Nombramiento de Presidente, de la Compañía VALEBRAND S.A., a favor de PATRICIA BASTIDAS CANESSA DE VALERO, de fojas 70.306 a 70.307, Registro Mercantil número 12.361.

ORDEN: 38741

Mikkeidelikeininkinisi 37 Umahaneinisininganismiki Umahaneinininganismik

AB. GUSTAVO AMADOR DELGADO REGISTRADOR MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL (E)

Guayaquil, 16 de Julio de 2012

\$8.00

REVISADO POR